
Dane techniczne

DUPLI-COLOR Farba magnetyczna jest farbą na bazie wody do zastosowań wewnętrznych.

Farba zawiera pigmenty żelaza, które pozwalają przymocować magnesy do obrazu. Produkt oferuje wiele
zastosowań w najróżniejszych dziedzinach w przedszkolu, szkole, biurze, pokojach dziecięcych itp. o ile
farba została nałożona w wystarczająco grubych warstwach, możesz ponownie ją pokryć dowolną farbą
dyspersyjną lub pokryć cienką tapetą - właściwości magnetyczne pozostaną.

Możliwe jest również przemalowanie farbami w sprayu DUPLI-COLOR.

Właściwości

Wysokiej jakości dyspersja akrylowa, zawierająca pigmenty
żelaza
Na bazie wody
Doskonała przyczepność i krycie
Do zastosowań wewnętrznych
Nawet do stosowania na wklęsłych powierzchniach
Możliwość ponownego nałożenia dyspersją
Może zostać pokryta za pomocą jasnej tapety

Dane fizyczne i chemiczne

 

Podstawa spoiwa: dyspersja akrylanowa / układ hybrydowy
(akrylan / alkid)
Kolor: jasnoszary
Zapach: neutralny
Stopień połysku (przy kącie pomiaru 60 ° zgodnie z DIN
67530): satyna matowa, niewymierna ze względu na szorstką
fakturę
Wydajność: W zależności od konsystencji i koloru podłoża oraz
grubości warstwy wystarcza 1 litr na ok. 2 - 3 m² (2 warstwy)
Czas schnięcia (w 20 ° C, wilgotność względna powietrza 65%):

Odporność na kciuk przy grubości mokrej warstwy 100 µm: po 2–3
godzinach

Suchy w dotyku: po ok. 3 godziny

Możliwość samodzielnego powlekania: po co najmniej 3 - 4 godzinach
schnięcia

Pokrywalny dyspersją: po co najmniej 6 godzinach schnięcia

Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności powietrza
i grubości nałożonej powłoki.

 

Najlepsza temperatura pracy: Temperatura pokojowa, 15–25 °
C
Czyszczenie narzędzi: wodą
Stabilność przechowywania: 1 rok, jeśli to możliwe w
warunkach (10 ° -25 ° C, wilgotność względna powietrza maks.
60%) w nieotwieranym oryginalnym pojemniku.
Chronić przed mrozem!
Rozmiar: metalowe puszki 0,5 litra - 1,0 litr - 2,5 litra

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Before use, carefully read and observe the warning texts on the label!

Przygotowanie podłoża:

Powierzchnia powinna być gładka i absolutnie sucha.
Ostrożnie przykryj okolicę, aby chronić ją przed rozpryskami farby.
Całkowicie usuń tapety, które nie przylegają idealnie do ściany.
Bardzo chłonne powierzchnie należy wstępnie zagruntować podkładem dyspersyjnym.
Aby poprawić przyczepność, należy wcześniej przeszlifować gładkie, lakierowane powierzchnie (np. Drzwi).
Proszę wziąć pod uwagę: Farba magnetyczna nie nadaje się do zastosowań zewnętrznych.
Nie stosować na przedmioty narażone na wilgoć.

Malowanie:

Dobrze wymieszaj przed aplikacją.
Ma to na celu równomierne rozprowadzenie metalowych pigmentów w farbie.
Nie mieszaj Farby Magnetycznej z żadną inną farbą lub z wodą.

https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/DUPLICOLOR/1_2_DEKO/1_2_6_Lack_Spezialitaeten/1_2_6_4_Wand/Magnetic-Paint-500ml.jpg


Ostrożnie zanurz wałek do malowania z krótkimi włosami, tak jak w przypadku innych farb lateksowych, i nałóż pierwszą warstwę.
Niech pierwsza warstwa wyschnie przez 3-4 godziny.
Następnie nałóż drugą warstwę Farby Magnetycznej.
Przy grubości powłoki 100 µm (2-3 warstwy) efekt magnetyczny jest wystarczający dla zwykłych magnesów.
Aby zwiększyć efekt magnetyczny, powierzchnię można pomalować kilkoma warstwami lub użyć naszych super magnesów.
Numer zamówienia patrz ostatnia strona.
Gdy tylko powłoka stanie się sucha w dotyku (co najmniej 6 godzin), farbę magnetyczną można pokryć dowolną farbą lateksową w
dowolnym kolorze lub ponownie pokryć cienką tapetą.

 

Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 1 lutego 2011 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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